
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

Visto il CCNI del 12/06/2019 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 

e 2021/2022 e prorogato per l’A.S. 2024/25 con ipotesi di intesa del 27 giugno 2024; 

Visto Il CCNL del personale del comparto “Istruzione e Ricerca” periodo 2019-2021 

sottoscritto il 18 gennaio 2024; 

Visto il Contratto Integrativo Regionale concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale scolastico per l’a.s. 2024-2025 sottoscritto il 12.08.2024 

e, in particolare, l’art. 2; 

Considerata l’assenza del D.S.G.A. titolare presso l’I.I.S. “Gargallo” di Siracusa – SRPC08000R – 

fino alla data del 31/08/2025; 

Rilevato che per l’A.S. 2024/25 non risulta personale D.S.G.A. nella provincia di Siracusa di 

cui all’Art. 57 comma 3 lett. a) del C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca periodo 

2019-2021, sottoscritto il 18 gennaio 2024; 

Visto il proprio avviso prot. n. 20812 del 08/11/2024, concernente l’interpello per 

l’affidamento del suddetto incarico “ad interim”, ai funzionari titolari di incarico di 

D.S.G.A. per l’A.S. 2024/25; 

Esaminate e valutate tutte le istanze inviate dal personale interessato; 

Applicati i criteri di cui all’art. 2, co. 3, CIR concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale scolastico per l’a.s. 2024-2025 sottoscritto il 12.08.2024; 

Considerata la necessità, per il regolare prosieguo dell’anno scolastico, di assegnare l’incarico 

aggiuntivo di DSGA presso l’I.I.S. “Gargallo” di Siracusa rimasto temporaneamente 

privo di tale figura; 

 

DISPONE 

che l’affidamento dei Servizi Generali e Amministrativi dell’I.I.S. “Gargallo” di Siracusa fino al 

31/08/2025 è conferito come da tabella che segue: 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 

NOME E COGNOME DATA DI 

NASCITA 

SCUOLA DI TITOLARITA’ SCUOLA ASSEGNATA IN 

REGGENZA 

Ivana Abbate 06/04/1961 CPIA "ALBERTO MANZI" 

di SIRACUSA 

I.I.S. GARGALLO di 

SIRACUSA 

 

Il D.S.G.A. nominato, oltre a prestare servizio presso la propria sede di titolarità, dovrà assumere 

servizio presso la sede assegnata per reggenza il giorno 18 novembre 2024.  

Allo stesso spetteranno i compensi e le indennità all’uopo previste dalla vigente normativa. 

Il presente provvedimento è notificato al dipendente individuato come sopra. 

Il Dirigente dell’I.I.S. “Gargallo” di Siracusa comunicherà a questo Ufficio l’avvenuta presa di servizio 

del DSGA nominato e darà luogo ai conseguenziali adempimenti di competenza. 

 

Il Dirigente 

LUISA GILIBERTO 

 

 

 Al DSGA Abbate Ivana 

Ai Dirigenti scolastici della provincia 

LORO SEDI 
 

Al OO.SS. provinciali comparto scuola 

LORO SEDI 

Al Sito Web istituzionale 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2024-11-14T16:03:50+0100
	Luisa Giliberto


		2024-11-14T16:12:53+0100
	protocollo




